MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |06/mar/2019
hora de Impresion | 03:46 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$138,258.00
$135,985.30
$29,098.11
$21,633.42
$5,058,539.47
$5,536,473.18
$7,602,155.70
$70,514,269.04

$884,369.80
$279,164.73
$112,299.90
$245,043.91
$120,154.30
$30,975.60
$78,388,071.69
$1,899,991.60
$1,720,489.51
$5,355,851.18

— $89,036,412.22
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